
競技開始 14:30

ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ (女子） 3 渡辺　紗彩
審判員 (男子） 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 m
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 0 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 m 気温 -2 ℃
0 0 平均斜度 22.5 ° 風向 0 m/s 非

Ac 0 同点

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 110 05000963 畑田　萌香 京都府 京都共栄学園中学校 3.3 3.4 3.3 10.0 S 0.760 1.4 1.2 2.36 26.68 5.49 17.85

bL 1.200 1.2 1.1
2 124 05000681 鳴海　久美子山梨県 スキーチーム　ゼロ 2.9 3.2 3.1 9.2 K 0.770 1.8 2.2 3.27 26.96 5.36 17.83

TS 0.940 1.9 1.8
3 129 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校 3.0 3.3 3.1 9.4 S 0.760 1.7 1.9 2.91 27.13 5.28 17.59

TS 0.940 1.5 1.8
4 113 05001056 岡村　理子 富山県 富山ＦＳＣ 3.2 3.3 2.8 9.3 TS 0.940 1.1 1.2 2.02 27.49 5.11 16.43

S 0.760 1.4 1.1
5 119 05000746 河内　香織 広島県 Ｉｔ'ｓ　MIRACLE 2.9 3.0 3.2 9.1 DD 1.000 1.6 1.8 2.66 28.70 4.54 16.30

D 0.770 1.3 1.2
6 120 05000747 西島　麻里 広島県 ＩＣＥ　ＨＩＲＯＳＨＩＭＡ 3.0 2.8 3.2 9.0 S 0.760 1.5 1.7 2.06 28.51 4.63 15.69

TS 0.940 0.8 1.0
7 125 05000779 吉田　果蓮 岐阜県 橋南中学校 2.9 3.0 2.8 8.7 S 0.760 1.1 1.3 2.04 28.32 4.72 15.46

bL 1.200 0.9 1.0
8 109 05000735 畑田　繭 京都府 京都共栄学園高校 2.8 2.8 3.0 8.6 S 0.760 1.5 1.6 1.82 28.04 4.85 15.27

TS 0.940 0.7 0.7
9 121 05000893 竹本　美子 山口県 周南ＳＣ 2.5 2.9 2.8 8.2 K 0.770 1.7 1.5 2.53 30.08 3.90 14.63

TS 0.940 1.4 1.4
10 114 05000980 荻原　和 長野県 臼田小学校 2.7 2.7 2.8 8.2 3 1.200 0.9 1.0 1.98 29.28 4.27 14.45

TS 0.940 1.0 0.8
11 122 05000924 石原　明日華山梨県 山梨学院大学付属高校 2.3 2.3 2.2 6.8 TS 0.940 1.4 1.7 2.01 28.61 4.58 13.39

S 0.760 0.7 0.8
12 117 05000836 石井　沙知 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.5 2.7 2.6 7.8 TS 0.940 1.1 1.4 2.15 31.20 3.37 13.32

S 0.760 1.3 1.3
### ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
### ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
### ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A
### ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Codex ホワイトピア(岐阜県)5020

Turns Air

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ
平成23年2月27日(日)

モーグル女子決勝成績表

21.64
25.60
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2011/2/28 11:12

TieSpeed Score

MO



競技開始

ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 25.60 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 m 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 J6 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 m 気温 -2 ℃
0 J7 平均斜度 22.5 ° 風 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 129 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校 3.4 3.5 3.2 10.1 S 0.760 2.10 2.00 2.91 27.50 5.10 18.11

TS 0.940 1.20 1.70
2 124 05000681 鳴海　久美子山梨県 スキーチーム　ゼロ 3.0 3.3 3.3 9.6 K 0.770 2.20 2.30 2.71 28.00 4.87 17.18

TS 0.940 1.10 1.00
3 119 05000746 河内　香織 広島県 Ｉｔ'ｓ　MIRACLE 3.2 3.2 3.3 9.7 DD 1.000 2.00 1.80 3.03 28.94 4.43 17.16

S 0.760 1.40 1.60
4 110 05000963 畑田　萌香 京都府 京都共栄学園中学校 3.0 3.3 3.1 9.4 S 0.760 1.90 2.20 2.72 27.97 4.88 17.00

TS 0.940 1.40 1.10
5 114 05000980 荻原　和 長野県 臼田小学校 3.0 2.7 2.9 8.6 S 0.760 2.10 2.00 3.15 29.25 4.28 16.03

TS 0.940 1.90 1.50
6 113 05001056 岡村　理子 富山県 富山ＦＳＣ 3.1 2.8 2.7 8.6 TS 0.940 1.00 1.00 2.23 27.88 4.93 15.76

S 0.760 1.70 1.70
7 109 05000735 畑田　繭 京都府 京都共栄学園高校 2.6 2.5 2.9 8.0 S 0.760 1.50 1.70 2.71 28.82 4.49 15.20

TS 0.940 1.70 1.50
8 122 05000924 石原　明日華山梨県 山梨学院大学付属高校 2.6 3.1 2.6 8.3 TS 0.940 1.80 1.80 2.78 31.50 3.23 14.31

S 0.760 1.60 1.30
9 120 05000747 西島　麻里 広島県 ＩＣＥ　ＨＩＲＯＳＨＩＭＡ 2.7 2.8 2.9 8.4 S 0.760 1.40 1.70 1.64 29.50 4.17 14.21

TS 0.940 0.50 0.50
10 125 05000779 吉田　果蓮 岐阜県 橋南中学校 2.6 2.7 2.6 7.9 S 0.760 1.70 1.90 2.44 30.71 3.60 13.94

TS 0.940 1.10 1.20
11 117 05000836 石井　沙知 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.3 2.1 2.4 6.8 TS 0.940 1.60 1.10 2.74 30.41 3.74 13.28

S 0.760 1.70 2.20
12 121 05000893 竹本　美子 山口県 周南ＳＣ 2.8 2.7 2.6 8.1 K 0.770 1.90 1.60 1.34 30.88 3.52 12.96

NJ 0.000 0.00 0.00
13 130 05000638 田口　育子 栃木県 エーデルＦＳＣ 2.7 2.5 2.5 7.7 TS 0.940 0.60 0.90 1.68 31.93 3.03 12.41

S 0.760 1.20 1.40
14 104 05000862 柳本　美和子愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.3 2.2 2.3 6.8 S 0.760 1.40 1.50 1.89 32.08 2.96 11.65

TS 0.940 0.70 1.00
15 105 05001072 柳本　理乃 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.4 2.3 2.4 7.1 TS 0.940 1.10 1.50 2.35 34.71 1.72 11.17

S 0.760 1.40 1.60
16 106 05000861 木下　令子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.2 2.5 2.4 7.1 S 0.760 1.10 1.50 1.87 33.71 2.19 11.16

TS 0.940 0.60 1.30
17 126 05000777 山崎　彰子 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.0 2.0 1.9 5.9 S 0.760 0.80 1.00 1.85 32.22 2.89 10.64

TS 0.940 0.940 0.940
18 123 05001075 伊藤　裕子 山梨県 スキーチーム　ゼロ 2.3 2.1 2.4 6.8 S 0.760 0.80 1.10 1.51 35.37 1.42 9.73

TS 0.940 0.70 1.00
19 116 05001086 古瀬　遙香 新潟県 チームＪＷＳＣ 1.3 1.7 1.8 4.8 S 0.760 1.40 1.30 1.95 32.50 2.76 9.51

TS 0.940 0.90 1.10
20 101 05001069 大村　実紀 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.1 1.8 2.3 6.2 TS 0.940 1.60 1.80 2.23 36.19 1.03 9.46

S 0.760 0.60 1.10
Codex： ホワイトピア(岐阜県)5020

BIB SAJ競技者No
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2011/2/28 10:56

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:05平成23年2月27日(日)
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競技開始

ジュリー
技術代表 山口　茂樹　（東京都） 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 四方　英城　（岐阜県） 1 浅野　志織
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 浅野　香織
コース係長 芦谷 雄一　（岐阜県） 3 渡辺　紗彩
審判員 25.60 4 吉田　麗夏
Judge 1:(Turns) 青山 邦彦（富山県） 5 畑田　森夢
Judge 2:(Turns) 窪田　光雄（岐阜県） コースプロフィール 6 澤田　翔利
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫（福井県） コース名 モーグルコース 7 足立　英臣
Judge 4:(Air) 澤田 裕充（石川県） 全長 210.0 m 8 若山　ほのか
Judge 5:(Air) 伊藤 強　（愛知県） 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 J6 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 8.0 m 気温 -2 ℃
0 J7 平均斜度 22.5 ° 風 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time PointBIB SAJ競技者No

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

所属 クラブ名
Speed

氏名 ScoreTurns

モーグル女子予選成績表

第4回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

10:05平成23年2月27日(日)

Air

ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ

Tie順位

MO

21 115 05000926 斉土　日菜子長野県 軽井沢中学校 0.7 0.6 0.9 2.2 TS 0.940 1.20 1.00 2.24 29.99 3.94 8.38
S 0.760 1.60 1.60

22 127 05000885 西脇　敦美 岐阜県 岐阜フリースタイル 1.5 1.7 2.1 5.3 S 0.760 1.10 1.60 1.76 37.56 0.39 7.45
TS 0.940 0.70 0.90

23 111 05000771 桑尾　千鶴 高知県 フリーバンプス　テン　高知 1.1 1.6 0.8 3.5 TS 0.940 0.80 1.20 1.80 34.09 2.02 7.32
S 0.760 1.00 1.30

24 112 05000664 松井　貴子 東京都 チーム　ジョックス 1.5 1.2 1.0 3.7 K 0.770 1.70 1.90 2.13 35.45 1.38 7.21
TS 0.940 0.60 1.00

25 108 05000958 深澤　由衣 大阪府 チーム　ナ・パリ 1.0 1.7 1.4 4.1 S 0.760 1.20 1.50 1.96 37.80 0.28 6.34
TS 0.940 0.90 1.10

26 128 05001110 三嶋　麻由美岐阜県 岐阜フリースタイル 1.6 1.3 1.2 4.1 S 0.760 0.50 0.50 0.94 38.21 0.08 5.12
TS 0.940 0.60 0.60

27 103 05001070 久保田　ゆり愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.5 0.5 0.7 1.7 TS 0.940 0.70 0.50 1.32 43.12 0.00 3.02
S 0.760 1.00 1.00

28 102 05001071 久保田　さくら愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 0.1 0.1 0.1 0.3 S 0.760 1.60 1.30 1.09 39.47 0.00 1.39
S 0.760 0.00 0.00

29 118 05000873 大村　琴枝 広島県 ピステスキークラブ 0.0 0.000 0.00 0.00 DNS
0.000

0 107 05000888 細田　和美 石川県 マッドハウス・モーグルスキーチーム DNS 0.0
#N/A #N/A

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

30 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

Codex： ホワイトピア(岐阜県)5020 2011/2/28 10:56


